área total de 64.420,00 m2, desmembrado da área denominada 

remanescente das "Casas Populares", situado Na Rodovia PA - 160, nesta 

Cidade e Comarca de Parauapebas-Pará, sendo que do total da área 

acima indicada serão doados somente as seguintes áreas: Área 

Habitacional 01 do Lote B com área de 7.202,60m2  (sete mil duzentos e 

dois metros quadrados e sessenta centímetros quadrados) e um 

perímetro de 394,79m; Área Habitacional 02 do Lote B com área de 

2.194,70M2  (dois mil cento e noventa e quatro metros quadrados e 

setenta centímetros quadrados) e um perímetro de 197,78m; Área 

Habitacional 03 do Lote B com área de 6.189,04M2  (seis mil cento e 

oitenta e nove metros quadrados e quatro centímetros quadrados) e um 

perímetro de 455,46m; Área Habitacional 04 do Lote B com área de 

7.573,11m2  (sete mil quinhentos e setenta e três metros quadrados e 

onze centímetros quadrados) e um perímetro de 424,09m; Área 

Habitacional 05 do Lote B com área de 6.051,68M2  (seis mil cinquenta e 

um metros quadrados e sessenta e oito centímetros quadrados) e um 

perímetro de 436,29m; Área Habitacional 06 do Lote B com área de 

8.993,55m2  (oito mil novecentos e noventa e três metros quadrados e 

cinquenta e cinco centímetros quadrados) e um perímetro de 400,85m." 

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Parauapebas, 13 de setembro de 2018. 

Municipal